



Elektron xidmətlərin tətbiqi ilə bağlı BƏLƏDÇİ

2018

Vergilər Nazirliyi tərəfindən vergi ödəyicilərinə göstərilən xidmətlərin əksəriyyətinin elektron analoqu yaradılmışdır. Vaxtınıza və digər resurlara qənaət etmək məqsədi ilə vergi orqanlarına və xidmət mərkəzlərinə getmədən istənilən məkandan elektron xidmətlərdən (e-xidmət) istifadə edə bilərsiniz.

Vergilər Nazirliyinin e-xidmətlərindən istifadə qaydası barədə ümumi məlumatlarla buradan tanış ola bilərsiniz.





Vergilər Nazirliyinin e-xidmətlərindən necə istifadə etmək olar?

E-xidmətlərin siyahısı ilə Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet (www.taxes.gov.az) saytının (1) «Xidmətlər» bölməsindən (2), hər bir e-xidmətin istifadə qaydası ilə «İnzibati rəqlament»lərdən (3) tanış ola bilərsiniz.

Vergilər Nazirliyin saytının «Xidmətlər» pəncərəsi

1

2

3

E-XİDMƏTLƏR	İNZİBATI RƏQLAMENTLƏR
1. Elektron bəyannamənin qəbulu	Reqlament yökli
2. Sadələşdirilmiş vergi bəyannaməsinin vergi orqanına onlayn təqdim edilməsi	Reqlament yökli
3. Gəlir və ya mənfəət vergisinin hesabının verilməsi müddətinin uzadılması barədə arızələrin qəbulu	Reqlament yökli
4. Elektron vergi hesab fakturasının qəbulu	Reqlament yökli
5. Vahid depozit hesabı vasitəsilə ÖDV üzrə elektron ödəmələrin və əvəzləmələrin aparılması (ÖDV-nin büdcəyə ödənilməsi, digər vergi ödəyicilərinin sub-üçət hesablarına köçürülməsi, Dövlət Gömrük Komitəsinə ödənilməsi, digər vergilərin dövlət büdcəsinə ödənilməsi (yalnız ÖDV ödəyiciləri üçün))	Reqlament yökli
6. Vergi və digər büdcə daxilimlərinin internet vasitəsilə ödənilməsi	Reqlament yökli
7. Cari vergi ödəmələrinin hesablanması haqqında Arayışın təqdim edilməsi	Reqlament yökli
8. Fiziki şəxslərin vergi uçubuna alınması	Reqlament yökli
9. Kəmmətiyə hüquqi şəxslərin onlayn qeydiyyatı	Reqlament yökli
10. Banklarda hesabların açılması üçün şahadətnamə-dublikatın verilməsi	Reqlament yökli
11. ÖDV məqsədləri üçün onlayn qeydiyyat	Reqlament yökli



Vergilər Nazirliyinin e-xidmətlərindən necə istifadə etmək olar?

Vergilər Nazirliyin e-xidmətlərindən istifadə üçün İnternet Vergi İdarəsi portalına daxil olunur. Portala Vergilər Nazirliyin rəsmi internet saytının (www.taxes.gov.az) «Xidmətlər» bölməsinin «E-xidmətlər» altbölməsindən keçid almaqla və ya birbaşa İnternet Vergi İdarəsinin www.e-taxes.gov.az saytına daxil olmaq mümkündür. Burada xidmətlər və onlardan istifadə təlimatları, proqram təminatı yenilikləri ilə tanış ola, öz kompyuterinizə zəruri yükləmələri edə bilərsiniz. E-xidmətlərindən istifadə üçün İnternet Vergi İdarəsinin «GİRİŞ» düyməsi sıxılmalıdır.

İnternet Vergi İdarəsi portalı



Vergilər Nazirliyinin e-xidmətlərindən necə istifadə etmək olar?

İnternet Vergi İdarəsinin «GİRİŞ» düyməsi sıxıldıqdan sonra növbəti İdentifikasiya olunmaqla sistemə giriş pəncərəsi açılır. İdentifikasiya üçün vergi orqanından alınmış **İstifadəçi kodu, şifrə və parol (1)**, gücləndirilmiş **elektron imza (2)** və ya **ASAN imzadan (3)** istifadə olunur.

Bu zaman İnternet Vergi İdarəsinin sizə lazım olan aşağıdakı bölmələrindən (4) birini seçib həmin bölməyə daxil olursunuz:

- Onlayn karguzarlıq və E-VHF,
- E-bayannamə, ƏDV_DH və ŞHV və
- E-qaimə

Bu bölmələr vasitəsi ilə elektron sənəd dövriyyəsi, ərizələrin, bəyannamələrin tərtib edilərək elektron formada göndərilməsi, elektron vergi hesab-fakturaların və elektron qaimə-fakturaların tərtib edilərək elektron formada alıcılara göndərilməsi, ƏDV-nin depozit hesabı üzrə əməliyyatların aparılması, şəxsi hesab və rəqəyə baxış və digər xidmətlərdən istifadə imkanları yerinə yetirilir.



İnternet Vergi İdarəsinin «Onlayn kargüzarlıq və E-VHF» bölməsi

«**Onlayn kargüzarlıq və E-VHF**» bölməsi vasitəsi ilə əsasən sənədlərin elektron qaydada mübadiləsi və elektron vergi hesab-fakturaların elektron qaydada alıcılara göndərilməsi işləri yerinə yetirilir ki, bu bölmə aşağıdakı **3 altbölmədən** ibarətdir:

❖ «**Onlyn kargüzarlıq**» altbölməsi vasitəsi ilə vergi orqanı ilə vergi ödəyiciləri arasında sənədlərin (*ƏDV qeydiyyatı arizəsi və digər arizələrin, sorğuların, təkliflərin, təşəkkülərin və məktublarnın*) elektron qaydada mübadiləsinin aparılması prosesləri həyata keçirilir.

Bu bölmədə hər bir istifadəçi üçün «**Fərdi e-qutu**» ayrılmış və bu qutuya göndərilmiş məktublarla vergi ödəyiciləri tanış olmalıdırlar.

❖ «**Elektron VHF**» altbölməsi ƏDV ödəyiciləri tərəfindən elektron vergi hesab-fakturaların onlayn və ya oflayn rejimdə tərtib edilərək alıcılara elektron qaydada göndərilməsi prosesini təmin edir. Bu altbölmədən istifadə yalnız gücləndirilmiş elektron imzadan, o cümlədən Asan imzadan istifadə edilməklə aparılır.

❖ «**DTA forması**» altbölməsinin məqsədi isə Azərbaycan Respublikası ilə digər dövlət arasında bağlanmış iqiqaat vergitutmanın aradan qaldırılmasına aid tətbiq edilən DTA formalarının elektron qaydada tərtib edilərək vergi orqanına göndərilməsi proseslərini təmin etməkdir.



İnternet Vergi İdarəsinin «Onlayn kargüzarlıq və E-VHF» bölməsi

«Onlayn kargüzarlıq» altbölməsindən istifadə qaydasına «Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi» elektron xidməti üzrə misal: Fiziki şəxsin uçot məlumatlarının onlayn dəyişdirilməsi barədə ərizəni göndərmək üçün «Yeni müraciət» (1) düyməsi sıxılır. Açılan pəncərədə «Kimə» siyahısından «Vergilər Nazirliyinə» (2), «Müraciətin növü» siyahısından «Ərizə» (3), «Sənədin növü» siyahısından «Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi ərizəsi» (4) seçib «Qəbul» (5) düyməsi sıxılmalıdır.

The screenshot shows the 'Onlayn Kargüzarlıq' web interface. The main menu includes 'Onlayn Kargüzarlıq', 'Elektron VHF', 'DTA forması', and 'E-Qəbul'. The 'Yeni müraciət' button is highlighted with a red circle and the number 1. The 'Yeni müraciət' form is open, showing three dropdown menus: 'Kimə' (set to 'Vergilər Nazirliyinə'), 'Müraciətin növü' (set to 'Ərizə'), and 'Sənədin növü' (set to 'Fiziki şəxslərin məlumat dəyişikliyi ərizəsi'). The 'Qəbul' button is highlighted with a red circle and the number 5. The interface also includes a sidebar with navigation options and a calendar for the period of 18 January to 17 February 2018.



İnternet Vergi İdarəsinin «Onlayn kargüzarlıq» bölməsi

«Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi» elektron xidməti üzrə prosesin davamı

Qəbul düyməsi sıxıldıqdan sonra açılan ekranda fiziki şəxsin əlaqə məlumatlarına (telefon nömrəsi, elektron ünvan) və fəaliyyət növləri üzrə məlumata «**Əlavə et**» (6) və ya «**Seçilmişləri sil**» (7) düymələri vasitəsi ilə dəyişiklik edilir. Məlumat dəyişikliyi ilə bağlı əməliyyatlar başa çatdıqdan sonra «**İrəli**» (8) düyməsi sıxılır. Açılan pəncərədə daxil edilmiş məlumatlara baxılır, doğruluğunu təsdiqləmək üçün «**Qəbul**» (9) düyməsi sıxıldıqda ekrana «**Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi ərizəsi**»nin icraya qəbul edilməsi barədə «**Bildiriş**» (10) çıxır. «**Çap**» düyməsi (11) vasitəsi ilə «**Bildiriş**»i çap etmək mümkündür. Göndərilən elektron ərizə fiziki şəxsin «**Göndərdiklərim**» qovluğuna düşür.

Onlayn Kargüzarlıq

Elektron VHF DTA forması E-Qəbul

Yeni Yeni Müraciət

Sənədlər Axtarış Yeni Müraciət

Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi

Vergi orqanı : Vergilər Nazirliyi, fəhriyyə Bələdiyyə Kənd Sahibkədarlığı Departamenti

Vergi ödəyicisinin adı : H

Vergi ödəyicisinin VÖEN : 01

Acayış təqdim edən şəxs (vergi ödəyicisi və ya bələdiyyə rəhbəri)

Soyadı : HƏSƏNOV

Adı : E

Atasının adı : Z

Əlaqə məlumatları

Əlavə et Seçilmişləri sil

Beçim	Növü	Nömrə/Email
<input checked="" type="checkbox"/>	Bu telefon	
<input type="checkbox"/>	İç telefon	

Fəaliyyət məlumatları

Əlavə et Seçilmişləri sil

Beçim	Kodu	Adı	Əsas
<input checked="" type="checkbox"/>	47700	İKTİBAİLƏQİDİRLİMƏŞ MAŞAZALAR...	
<input type="checkbox"/>	20110	TƏYYARƏ, AVTOMOBİL VƏ MOTO...	
<input type="checkbox"/>	47200	İKTİBAİLƏQİDİRLİMƏŞ MAŞAZALAR...	
<input type="checkbox"/>	80200	YEMƏKLƏRİN SATIĞI İLƏ ƏLAQƏD...	

Cəmiyyətin vergi məkallaflığı:

Əlavə dəyər vergisi Sədaqətdirliyi vergi Nəfəsət vergisi

İrəli Çap

Onlayn Kargüzarlıq

Elektron VHF DTA forması E-Qəbul

Yeni Yeni Müraciət

Sənədlər Axtarış Yeni Müraciət

Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi

1.1 Fiziki şəxsin məlumat dəyişikliyi

2.1 Vergi orqanı adı

3.1 Vergi ödəyicisinin adı

4.1 Acayış təqdim edən şəxs (vergi ödəyicisi və ya bələdiyyə rəhbəri)

5.1 Soyadı

5.2 Adı

5.3 Atasının adı

BİLDİRİŞ


18 Yanvar - 17 Fevral 2018

19.01.2018

İrəli Çap



İnternet Vergi İdarəsinin “Onlayn kargüzərlıq və E-VHF” bölməsinin «Elektron VHF» altbölməsi

 «Elektron VHF»nin tərtib edilməsi ekranı

Onlayn Kargüzərlıq Elektron VHF DTA forması E-Qaimə

Yeni Faktura

Yeni Faktura

Kimə
VÖEN
Adı
Obyekt

Əlavə məlumat
Qeyd
Əlavə qeyd

Faktura tipi
 Dağıdılmış
Seriya
Nömrə
Axtar

Əlavə et Seçilmişləri sil Hamısını temizle

1. №	2. Seçim	3. Ölçü vahidi	4. Miqdarı, neomi	5. Vahidin buraxılış qiyməti (manatla)	6. Cəmi (manatla) (4*5)	7. Aksiz Dərəcəsi (%)	8. Aksiz Məbləği manatla	9. Cəmi (8+6)
	Yola salınmış malların, görülmüş işlərin və ya göstərilmiş xidmətin adı							

Yekun

Cəmi (manatla) : 0 Vergi tutulan əməliyyatlardan ödəniləsi ƏDV : 0
Aksiz məbləği (manatla) : 0 Yola salınmış mallara, görülmüş işlərə və göstərilmiş xidmətlər üçün məbləği (manatla) : 0
Yol vergisi : 0

Təqdim edilmiş malın (işin, xidmətin) dəyəri (ƏDV-siz)

Cəmi : 0
ƏDV-ye cəlb edilən : 0
ƏDV-ye cəlb edilməyən : 0
ƏDV-ye '0' dərəcə ilə cəlb edilən : 0

Qaimə məlumatları
Köhnə qaimə : 01.04.2017 tarixinə qədər olan qaimə
Qaimə Seriyası :
Qaimə Nömrəsi :

Temizle Qaralamaya göndər

«Elektron VHF» altbölməsi ƏDV ödəyiciləri tərəfindən e-vergi hesab-fakturalarının tərtib edilməsi, göndərilməsi, eləcə də dəyişdirilməsi və ya ləğv edilməsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.

E-vergi hesab-fakturası (E_VHF) onlayn rejimdə hazırlanaraq alıcıya göndərilməsi üçün «**Yeni Faktura**» pəncərəsinə daxil olunur, müvafiq məlumatlar daxil edildikdən sonra «**Fakturanı İmzala və Göndər**» düyməsi sıxılır, imzalama əməliyyatı yerinə yetirildikdən sonra E_VHF qarşı vergi ödəyicisinə göndərilir və göndərilmə barədə məlumatlar isə istifadəçinin «**Göndərdiklərim**» qovluğuna düşür. E_VHF-ları həm onlayn rejimdə, həm də **eFP programı** vasitəsilə **oflayn** rejimdə tərtib edilərək paketlədikdən sonra paket faylı elektron qaydada imzalandıqdan sonra alıcıya göndərilə bilər.



İnternet Vergi İdarəsinin «Onlayn kargüzarlıq və E-VHF» bölməsinin «DTA formaları» altbölməsi

«DTA formaları» altbölməsi vasitəsi ilə Azərbaycan Respublikası ilə digər dövlətlər arasında bağlanmış ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılmasına aid tətbiq edilən DTA formaları (01, 02, 03, 04 , 05) aşağıda göstərilən ekrana hər bir forma üzrə zəruri məlumatları daxil edilib «İrəli» düyməsi sıxılmala vergi orqanına göndərilir. Bu zaman göndərilmiş «DTA forması» ekrana çıxır ki, «Çap» düyməsi ilə həmin ərizə formasını çap etmək mümkündür.

Onlayn Kargüzarlıq Elektron VHF **DTA forması** E-Qaima

DTA forması: 01
DTA forması: 02
DTA forması: 03
DTA forması: 04
DTA forması: 05

Residentlik sertifikatının alınması haqqında ƏRİZƏ / Application form for Certificate of Residency (COR) / DTA-01

Ümumi məlumatlar / General information | Digər məlumatlar / Other information | Residentlik sertifikatı məlumatları / Details of residence certificate | Ərizənin məzmunu / Content of Claim | Elektron forma / Online form

Şəxs haqqında məlumat / General overview of an applicant person

Vöen TIN :

Soyadı / Surname : HƏSƏNOV

Adı / Name :

Ata adı / Patronymic :

Vergi orqanı / Tax authority :

Hüquqi ünvanı / Legal person
AZ1149,BAKI ŞƏHƏRİ XƏTƏİ RAYONU,ƏHMƏDLİ ŞTQ, :

Faktiki ünvanı / Individual
AZ1149,BAKI ŞƏHƏRİ XƏTƏİ RAYONU,ƏHMƏDLİ ŞTQ, :



İnternet Vergi İdarəsinin «E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV» bölməsi

Bu bölmə vasitəsi ilə əsasən vergi ödəyiciləri tərəfindən bəyannamələrin vergi orqanına elektron formada göndərilməsi, ƏDV-nin depozit hesabı üzrə əməliyyatların aparılması, habelə məlumat axtar və dəyişikliklərin edilməsi işləri yerinə yetirilir. Bölmə aşağıdakı **3** əsas altbölmədən ibarətdir:

- ❖ **«E-bəyannamə»**. Bu altbölmənin məqsədi vergi ödəyiciləri tərəfindən bəyannamələrin vergi orqanına birbaşa onlayn formada (hələlik ancaq sadələşdirilmiş vergi bəyannaməsi) və ya Bəyannamə Tərtibat Proramı (BTP) vasitəsi ilə tərtib edilərək paketləndikdən sonra paket faylının elektron formada vergi orqanına göndərilməsi proseslərini təmin etməkdir.
- ❖ **«Məlumat axtar»**. Bu altbölmənin məqsədi vergi ödəyicilərinin şəxsi hesab vəqərəsinə, mükəlləfiyyətinə və şəxsi məlumatlarına baxış imkanını təmin etməkdir.
- ❖ **«ƏDV Depoziti hesabı»**. Bu altbölmə ƏDV üzrə yayınmaların qarşısının alınması və bu sahəyə avtomatlaşdırılmış nəzarətin həyata keçirilməsi üçün yaradılmışdır ki, məqsədi də vergi ödəyicisinə verilmiş elektron vergi hesab-fakturası üzrə alınmış malların (iş və xidmətlərin) dəyəri ödənilərkən ƏDV-nin ödənilməsi, ƏDV-nin depozit hesabında uçotun aparılması, ƏDV-nin hərəkəti, bu hesab üzrə aparılan əməliyyatlardan ƏDV-nin əvəzləşdirilməsi və dövlət büdcəsinə köçürülməsi proseslərini təmin etməkdir. Bu altbölmədə əməliyyat yalnız gücləndiirilmiş elektron imzadan, o cümlədən Asan imzadan istifadə edilməklə aparılır.



İnternet Vergi İdarəsinin «E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV» bölməsi

«E-bəyannamə» altbölməsindən «On-line sadələşdirilmiş bəyannamənin göndərilməsi» elektron xidmətindən istifadə qaydası: «E-bəyannamə» (1) altbölməsində «On-line sadələşdirilmiş bəyannamə» (2) altmenyusu seçilir. Açılan ekranda həmin bəyannamənin «Ümumi məlumat», «Verginin hesablanması», «Muzdlu işlə əlaqədar verginin hesablanması» və Əlavə 1 (4-cü rüb üzrə və ya bəyannamə növü ləğv etmə olduqda), Əlavə 2 (icarə haqqı üzrə ödəmə mənbəyində vergi tutulduqda) və Əlavə 3 (1-dən artıq təsərrüfat obyektı olduqda) bölmələrinə (3) aid müvafiq məlumatlar daxil edilir. Sonra «Göndər» (4) düyməsi, məlumatların doğruluğunu təsdiqləmək üçün isə «OK» (5) düyməsi sıxılır.

The screenshot displays the web interface for online tax declaration submission. The top navigation bar includes 'e-Bəyannamə', 'Məlumat əsası', 'Dəyişiklik', and 'Elibərk çıxış'. The left sidebar menu shows 'e-Bəyannamə' (1) and 'Məlumat əsası' (2). The main content area is titled 'Səhifənin Vergin Bəyannaməsi' and contains a form with the following fields:

- Vergi qrupu: 10 sənəd Vergin qrupu
- Vergi növü: RÜZDÜK
- Rüb: 1 RÜB
- İ: 2018
- Çatdırıcı adı: Fəxrət
- Vergi ödəyicisi adı: 44240122
- Ad: SƏRİFƏ
- Soyadı: FƏRİMAN QIZI
- Məli rəqəmi 1: [input field]
- Məli rəqəmi 2: [input field]
- Təfərrüat rəqəmi 1: [input field]
- Təfərrüat rəqəmi 2: [input field]
- Bəyannamə növü: Cəmi
- Çatdırılacaq bəyannamənin təsdiqi: [input field]
- Bəyannamə nömrəsi: [input field]
- Bəyannamə tarixi: [input field]

A 'Göndər' button (4) is located at the bottom right of the form. A Windows Internet Explorer dialog box (5) is shown on the right, asking 'Məlumatların doğruluğunu təsdiqləyirsinizmi?' (Do you confirm the accuracy of the data?) with 'OK' and 'Cancel' buttons.



İnternet Vergi İdarəsinin «E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV» bölməsi

«On-line sadələşdirilmiş bəyannamənin göndərilməsi» elektron xidməti üzrə prosesin davamı

Bəyannamə məlumatlarının sistem tərəfindən yoxlanılması üçün ekrana gələn «Mesajda» «Yoxla» (6) düyməsi sıxıldıqdan sonra açılan pəncərədə təsdiq gözləyən bəyannamə faylının qarşısındakı boş xana işarələnib «Təsdiqlə» (7) düyməsi sıxılır. Bundan sonra ekrana gələn "Seçdiyiniz bəyannaməni təsdiqləmək istəyirsinizmi?" mesajından sonra «OK» (8) düyməsi sıxılır. Təsdiq nəticəsində ekrana bəyannamənin vergi orqanına göndərilməsi barədə «Bildiriş» (9) gəlir ki, ona da baxmaq üçün «Bildiriş» düyməsi sıxılır.

Mesaj
Paketiniz v01K-6w...oSC-C3F3 yükləmə işləm nömrəsini alaraq müvafəqiyatla yüklənmişdir.
Yüklədiyiniz paketin içindəki bəyannamələrin sistem tərəfindən yoxlanılması üçün - Yoxla - düyməsinə basın.

6 Yoxla

e-Bəyannamə - GOV depoziti hesabı - Məlumat axtar - Dəyişiklik - Etibarlı çıxış

DİQQƏT!!! Təsdiq gözləyən bəyannamələrin sistmə qəbulu üçün onu seçib TƏSDİQLƏYİN.

Bəyannamə siyahısı

Bəyannamə seq.	Fayl adı	Məq.	Vəziyyəti	Bəyannamə növb.	VOEN	Vergi orqanı	Vergi dövrü
<input type="checkbox"/>	C_16	5_SADELES_01012011-31032...	Təsdiq gözləyir	SADELES		İki vergi ödəyiciləri ilə iş üzrə departamenti	1-ci Rüb 2011

7 Təsdiqlə Leğv et

e-Bəyannamə - GOV depoziti hesabı - Məlumat axtar - Dəyişiklik - Etibarlı çıxış

Təsdiq nəticələri

Bəyannamə təsdiqləmə işlərinin nəticələri aşağıdakı kimidir.

- VOEN-li ödəyicinin 1-ci Rüb 2011 dövrü üzrə Sadələşmiş vergi bəyannaməsi Vergi orqanı tərəfindən 1116010018099900 nömrəsi ilə qəbul olunmuşdur. **Bildiriş**

8 OK Cancel

9



İnternet Vergi İdarəsinin «E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV» bölməsi «Məlumat axtar» altbölməsi

«Məlumat axtar» altbölməsi «Şəxsi hesab vərəqəsi», «Mükəlləfiyyət», «Şəxsi məlumat» və «Borc məlumatları» adlı 4 hissədən ibarətdir: Vergi ödəyicisi öz şəxsi hesab vərəqəsinə (ŞHV) baxmaq üçün «Məlumat axtar» bölməsini və «Şəxsi hesab vərəqəsi» (1) menyusunu seçərək açılan ekrana zəruri məlumatları daxil edib «Qəbul» düyməsi sıxdıqda «ŞHV» ekrana çıxır. Vergi ödəyicisi bu ekranda vergi öhdəlikləri haqqında bütün məlumatları əldə edə bilər. «Çap» düyməsi vasitəsi ilə «ŞHV»ni çap etmək mümkündür. Vergi ödəyicisi öz mükəlləfiyyətinə baxmaq üçün «Mükəlləfiyyət» (2), şəxsi məlumatların baxmaq üçün «Şəxsi məlumat» (3), borcuna baxmaq üçün isə «Borc məlumatları» (4) menyusunu seçdikdə mükəlləf olduğu vergi öhdəlikləri, şəxsi və borc məlumatları ekranda əks olunur.

e-Bəyannamə Məlumat axtar Dəyişiklik Etibarlı çıxış

Hörmətli, GÜ...
Sisteme ən son girişiniz: 24...

Şəxsi hesab vərəqəsi
Mükəlləfiyyət
Şəxsi məlumat
Borc məlumatları

e-Bəyannamə Məlumat axtar Dəyişiklik Etibarlı çıxış

1 ŞƏXSİ HESAB VƏRƏQƏSİ

VÖEN 4400491232
Ödəyici məlumatları
Çap kriteriyası
Pul növü
Başlanğıc tarix
Son tarix

Qəbul

e-Bəyannamə Məlumat axtar Dəyişiklik Etibarlı çıxış

4 BORC MƏLUMATLARI

Ödənilməmiş vergilər üzrə borc məbləği	0.00
Ödənilməmiş inzibati cərimə məbləği	0.00
Hökmlə təmin edilmiş borc məbləği	0.00
Əmlakə yönəldilmiş vərəqə üzrə borc məbləği	0.00
Təqdim edilmiş bəyannamə sayı	0

Borcunuzun ödənilməsi və bəyannamələrin vergi orqanına təqdim edilməsi Sizinə tövsiyyə olunur. Əlavə məlumat almaq üçün Vergilər Nazirliyinin Çağrı Mərkəzinə (195-1) və ya qeydiyyatda olduğunuz vergi orqanının Vergi ödəyicilərinə xidmət şöbəsinə müraciət edə bilərsiniz.

e-Bəyannamə Məlumat axtar Dəyişiklik Etibarlı çıxış

2 MÜKƏLLƏFİYYƏT

Vergi	Dövr növü	Başlanğıc tarixi	Başlanğıc dövrü	Son tarixi	Son dövrü
Sadələşdirilmiş vergi	Rüblük	01.01.2016	2016 1. rüb	02.01.2016	2016 1. rüb
Sadələşdirilmiş vergi	Rüblük	22.04.2011	2011 2. rüb	20.06.2011	2011 2. rüb

e-Bəyannamə Məlumat axtar Dəyişiklik Etibarlı çıxış

3 ŞƏXSİ MƏLUMAT

VÖEN
Vergi ödəyicisinin təmsilçisi
VÖEN-in verilmiş tarixi
VÖEN-in zonası
VÖEN-in zonas kodu
VÖEN-in rəyətunu
Köçmə VÖEN
Köçmə VÖEN-in verilmiş tarixi
Fəaliyyət
Pulsuz ödəmə
Fəaliyyət tarixi

4400491232
FİRMANIN QİD
22
13
10
QƏBÜL RAYONU
10
QƏBÜL RAYONU

MƏSUL DİGƏR QURULUŞLARLA DAİRLƏNİLMƏYƏN SAHİBƏLİK XİDMƏTLƏRİNİN GÖSTƏRİLMƏSİ (İstisna fəaliyyəti)
AZ2000 QƏBÜL RAYONU QƏBÜL Q. HƏSƏLİ ASLANOV ə.v. 12
3600QƏBÜL RAYONU QƏBÜL Q. HƏSƏLİ ASLANOV ə.v. 12




İnternet Vergi İdarəsinin «E-qaimə» bölməsi

«E-qaimə» bölməsinin məqsədi vergi ödəyiciləri tərəfindən elektron qaimə-fakturaları «Elektron Faktura Tərtibatı Proqramı» (EFP) vasitəsi ilə «**Onlayn**» və ya «**Oflayn**» rejimdə birbaşa tərtib edilərək gücləndirilmiş e-imza vasitələrindən (Asan İmza, e-İmza) istifadə edilməklə imzalanaraq malların (işlərin, xidmətlərin) alıcısı olan hüquqi şəxslərə və fərdi sahibkarlara elektron qaydada göndərilməsi proseslərini təmin etməkdir.

Sistemə giriş səhifəsi

“E-qaimə” bölməsinə giriş ekranı



Mobil (+994)

İstifadəçi ID-si

İstifadəçi ID-sini göstər

Bölmə

- Seç...
- Onlayn kargüzarlıq və e-VHF
- E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV
- E-qaimə**


Sistemə daxil olmaq üçün istifadəçi kodu, parol, şifrə yazın və daxil ol düyməsinə basın.

İstifadəçi kodu:

Parol:

Şifrə:


Bölmə:



Bölmə:

- VN ASXM Rəqəmsal İD kartı
- RYTN "e-İmza" kartı

Qeyd: "E-bəyannamə, ƏDV-DH və ŞHV" bölməsinə daxil olmaq üçün İnternet browserinizin "**pop-up blocker**"i "**OFF**"(bağlı) rejimdə olmalıdır.

Tez-tez verilən suallar və köməkçi məlumatlar 



İnternet Vergi İdarəsinin «E-qaimə» bölməsi

«E-qaimə»nin tərtib edilərək göndərilməsi

Elektron qaimə-fakturanı tərtib etmək üçün «E-qaimə» bölməsi seçilərək sistemə daxil olunur və onlayn rejimdə aşağıdakı əməliyyatlar edilir:

- Elektron qaimə-fakturanın tərtib edilməsi, imzalanması və göndərilməsi;
- Elektron qaimə-fakturanın ləğv edilməsi;
- Elektron qaimə-fakturanın dəqiləşdirilməsi;
- Oflayn rejimdə hazırlanmış, «Asan DOC client» və ya «e-İmzalayıcı» proqramı ilə imzalanmış e_qaimə fakturaların paket faylının sistemə yüklənməsi və qarşı tərəfə göndərilməsi.

e-Qaimə "E-qaimə"nin tərtib edilməsi ekranı

Təmsil etdiyiniz subyekt:

Elektron Qaimə Onlayn Karguzarlıq Elektron VHF

Yeni Qaimə Yeni Qaimə

Qaimələr Axtar Paket axtar

Cəmi 38 sənəd

	Tipi	Vəziyyəti	Nömrə	VÖEN	Ödəyici adı	Tarix	Məlin ümumi dəyəri	Məlin ƏDV məbləği
1	D	Təsdiq gözləyir	EAAA 000230	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 20:24:52	3777,6	679,97
2	C	Normal	EAAA 000228	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 20:00:11	0	0
3	C	Təsdiq gözləyir	EAAA 000227	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 19:55:33	0	0
4	C	Normal	EAAA 000226	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 19:39:44	200	18
5	C	Normal	EAAA 000224	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 19:19:50	5873,4	1057,21
6	C	Təsdiq gözləyir	EAAA 000222	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 19:17:51	3204	576,72
7	C	Faktura göndərilib	EAAA 000212	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 16:55:29	0	0
8	D	Sistem qaiməni l...	EAAA 000207	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 12:24:26	3527,94	540
9	C	Təsdiq gözləyir	EAAA 000203	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 00:32:10	3527,94	540
10	D	Faktura hazırlanıb	EAAA 000202	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 00:24:33	3527,94	540
11	D	Ləğv edilib	EAAA 000201	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	31.03.2017 00:15:35	0	0
12	C	Ləğv edilib	EAAA 000200	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	30.03.2017 23:10:20	3527,94	540
13	D	Ləğv edilib	EAAA 000195	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	30.03.2017 21:50:41	0	0
14	C	Rədd olunub	EAAA 000191	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	30.03.2017 20:38:28	3527,94	540
15	C	Sistem fakturası...	EAAA 000190	1800000002	TAHIROV TALEH NURQƏLƏM OĞLU	30.03.2017 20:32:29	0	0


Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi



İnternet Vergi İdarəsinin «E-qaimə» bölməsi

«E-qaimə»nin tərtib edilərək göndərilməsi

Daha sonra açılan pəncərədə təqdim edilmiş məlumatlar doldurularaq «İrəli» düyməsi sıxılır. Əməliyyat yerinə yetirildikdən sonra **Bildiriş** formalaşdırılacaqdır. Bildirişlə «**Göndərdiklərim**» qutusunda tanış ola və çap edə bilərsiniz.



Onlayn Kargüzarlıq

Elektron VHF | DTA forması | E-Qaima

Yeni Müraciət

Göndərdiklərim

Sürətli keçidlər

H/S elektron qeydiyyatı

Onlayn Ödəmə

Əlaqə məlumatları

Şəxsi məlumatlarım

Borc məlumatım

Vergi Təqvimini

23 Noyabr - 23 Dekabr 2017

B.e	Ç.a	Ç	C.a	C	Ş	B
			23	24	25	26
27	28		29	30	1	2
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22		

Yenilənmə tarixi: 23.11.2017 saat: 16:06

Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi
© 2010 Cvbernet MMC-nin İstəhsalidir

Fiziki şəxsin fəaliyyətinin dayandırılması

Vergi orqanı : Vergilər Nazirliyi yanında Bakı şəhəri Kiçik Sahibkarlıqla İş Departamenti

Vergi ödəyicisinin adı :

Vergi ödəyicisinin VÖEN-i :

Fəaliyyətin və əməliyyatların dayandırıldığı tarix : 01.11.2017

Fəaliyyətin və əməliyyatların bərpa ediləcəyi tarix : 01.11.2019

Fəaliyyət dayandırıldığı dövrdə maddəli işçilərə əməkhaqqı ödənilib-ödənilməməsi : Hə Yox

Fəaliyyət dayandırıldığı dövrdə maddəli işçilərin sayı : 0

Fəaliyyətini dayandırmasının əsas səbəbi : Mövsümi fəaliyyət və amillər

Fəaliyyətini dayandırdığı tarixə mövcud aktivlərinin qalıq dəyəri

Mal qalığı : 0

Pul vəsaitləri : 0

Debitor borcları : 0

Arayışı təqdim edən şəxs (vergi ödəyicisi və ya bölmənin rəhbəri)

Soyadı :
Adı :
Atasının adı :

İmtina İrəli >>




İnformativ elektron xidmətlər

Vergilər Nazirliyinin göstərdiyi e-xidmətlərin bəziləri informativ e-xidmətlərə aiddir. Belə xidmətlər indentifikasiya tələb etmir və hər kəsin istifadəsi üçün açıqdır. Buna misal olaraq «**Vergi kalkulyatoru**» e-xidmətini göstərmək olar.

53. Vergi orqanlarında v		Reqlamenti yüklə
54. Vergi orqanlarına xil	Bu xidmət vasitəsilə istifadəçi 7 (yeddi) göstərici üzrə vergiləri elektron formada hesablamaq imkanı əldə edir	Reqlamenti yüklə
55. Vergi kalkulyatoru		Reqlamenti yüklə
56. Hazır sənəd barədə məlumatın verilməsi		Reqlamenti yüklə

Secure | https://www.e-taxes.gov.az/calc/calcMain.jsp

 **İnternet Vergi İDARƏSİ**

VERGİLƏRİN HESABLANMASI ÜÇÜN KALKULYATOR

- ƏDV məqsədləri üçün qeydiyyatda alınmamış şəxslərin sadələşdirilmiş vergisinin (4% və 2%) hesablanması
- Avtonəqliyyat vasitəsi ilə sərnişin və yük daşınmasını həyata keçirən şəxslərin sadələşdirilmiş vergisinin hesablanması
- Bina tikintisi fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərin sadələşdirilmiş vergisinin hesablanması
- Daşınmaz əmlak təqdim edən şəxslərdən notariuslar tərəfindən ödəmə mənbəyində tutulan sadələşdirilmiş verginin hesablanması
- Fiziki şəxslərin muzzdlu işdən əldə olunan aylıq gəlirindən vergisinin hesablanması
- Yol vergisinin hesablanması
- Mədən vergisinin hesablanması
- Vergi borclarına faizin hesablanması
- Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu maddəsində göstərilən fəaliyyət növləri ilə fərdi qaydada məşğul olan fiziki şəxslərin ödəməli olduğu sadələşdirilmiş vergi üzrə aylıq sabit məbləğin hesablanması

Ana səhifə Davam et

“Vergi kalkulyatoru” ekranı